

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2010-1-303 (Devralma)  
Karar Sayısı : 10-69/1448-548  
Karar Tarihi : 4.11.2010

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

**Başkan Üyeler** : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI  
: Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, Mehmet Akif ERSİN,  
İsmail Hakkı KARAKELLE, Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY,  
Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR

**B. RAPORTÖR** : Fatma ATAÇ

**C. BİLDİRİMDE BULUNAN**

: Euro Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Temsilcisi: Nilgün SERDAR ŞİMŞEK, Çağrı ŞAHİN  
Süleyman Seba Cd. BJK Plaza B Blok. No:48 K:9 Akaretler  
Beşiktaş/İstanbul

**D. TARAFLAR**

- Zschimmer&Schwarz Chemie GmbH,  
Max-Schwarz-Str.3-5, 56142 Lahnstein, Almanya
- Zschimmer&Schwarz Chemie GmbH&Co. KG Chemische Fabriken,  
Aynı Adreste
- Zschimmer&Schwarz Holding GmbH&Co. KG,  
Aynı Adreste
- Zschimmer&Schwarz Mohsdorf GmbH&Co. KG,  
Chemnitztalstr. 1 in Burgstadt, 09217, Almanya
- Önder BOZOK  
Gülden Sk. No:6/2, 34730, Selamiçeşme/İstanbul
- Gürdal IŞIK  
Kasaplar Çarşısı Mehtap Apt. No:15c/13 Küçükyalı/İstanbul
- Franco GOZZI  
Aynı Adreste
- Yasemen TANER  
Aynı Adreste
- Nilgün IŞIK  
Aynı Adreste
- S. İzge IŞIK  
Aynı Adreste

**E. DOSYA KONUSU:** Gürdal IŞIK, Franco GOZZI, Yasemen TANER, Nilgün IŞIK, S. İzge IŞIK'a ait olan Euro Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kontrolünün Zschimmer&Schwarz Grubu tarafından devralınmasına izin verilmesi talebi.

**F. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 13.10.2010 tarih ve 7873 sayı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 26.10.2010 tarih ve 2010-1-303/Öİ-10-379.FA sayılı

## **10-69/1448-548**

Devralma Ön İnceleme Raporu 28.10.2010 tarih ve REK.0.05.00.00-120/409 sayılı Başkanlık Önergesi ile 10-69 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

**G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili Rapor'da, bildirim yapılan devralma işleminin Kurulun iznine tabi olmadığı görüşü ifade edilmiştir.

## **H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

### **H.1. İlgili Pazar**

50 Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı seramik ürünlerinin alt pazarlarından “yer ve duvar karolarının kaplama malzemeleri üretimi için gerekli kimyasal katkı malzemeleri”; ilgili coğrafi pazar ise “Türkiye” olarak belirlenmiştir.

### **H.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme**

Bildirim konusu, Gürdal IŞIK, Franco GOZZI, Yasemen TANER, Nilgün IŞIK, S. İzge IŞIK'a ait olan Euro Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Euro Kimya)'nin kontrolünün Zschimmer&Schwarz Grubu tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebinden ibarettir.

60 Bildirim konusu işlem, Euro Kimya'nın kontrol yapısında değişikliğe neden olacağından, 1998/2 sayılı Tebliğ ile değişik 1997/1 sayılı Tebliğ'in 2. maddesinin (b) bendi anlamında bir devralmadır. Ancak, dosya mevcudu bilgilere göre, tarafların 2009 yılında ilgili pazarda elde ettiği toplam ciro ... TL, pazar payları toplamı ise %... olup, Tebliğ'in 4. maddesinde belirtilen pazar eşikleri aşılmadığından, anılan devralma işlemi Kurul iznine tabi değildir.

## **I. SONUÇ**

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı “Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ” kapsamında olduğuna; ancak tarafların toplam pazar payları ve cirolarının aynı Tebliğ'de öngörülen eşikleri aşmaması nedeniyle izne tabi olmadığına OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.